
■白河市 市民生活部 生活防災課   TEL 0248-22-1111（代）

■ジェイアールバス関東（株）白河支店   TEL 0248-24-0489

■福 島 交 通（株）白 河 営 業 所 TEL 0248-23-3151

こみねっと ご利用案内

月曜日～土曜日
※12/29 ～ 1/3 は運休
※月曜日～金曜日が祝日の場合は運休
（土曜日と 2月 11日は運行）

※中循環・南循環の土曜日の最終便は運休

運行日

中循環 ①コース 中循環 ②コース

南循環 ③コース 南循環 ④コース

西循環 ⑤コース 西循環 ⑥コース

停留所 別路線への乗換可能停留所阿武隈川

至郡山

至棚倉

至東京

R289

R289

R4

▲白河総合運動公園

▲カワチ薬品

結城西

田町

向寺葉ノ木平

薄葉
女石白河病院前

金勝寺

飯沢

会津町

白河厚生総合病院

市役所前

弥次郎※ 外薄葉※

天神町

二番町※

白河駅前

本町 白河第三
小学校

白河旭
高　校

旭　町
一丁目

運動公園入口白寿園※

立石

警察署前

昭和町

道場町 道場小路
横町

▲リオンドール

ヨークベニマル▲
横町店

▲白河市役所

▲わかば保育園

▲コメリ

▲旭高校▲白三小

中
央
中
▲

▲
大
東
銀
行

▲
マ
イ
タ
ウ
ン

白河消防署▲
▲
白河
郵便局

▲白二小

▲図書館▲ろうきん

白河警察署▲

福島県白河合同庁舎▲

文化交流館
コミネス
▲

小峰城 (「白河駅前」下車 )小峰城 (「白河駅前」下車 )小峰城 (「白河駅前」下車 )

運　賃

100円券11枚つづり　1,000円

▲南湖自動車学校

団地前

合戦坂入口※

福島銀行▲
オノヤリフォーム▲

菅生舘※

関川窪団地※

八竜神橋※

三番町※

栄町

東大沼

七番町※

九番町※

大町※

御台場

真舟団地

▲
白
河
斎
場

▲白一小

茶園▲

白河信用金庫▲

白河モール東口※

白河クリニックタウン

新白河一丁目

▲南湖神社

▲セブンイレブン

三万石▲ 高山

R
2
9
4

高山歯科▲
セブンイレブン▲

白河モール

新高山※古高山

みさか郵便局前

みさか
小学校

緑ヶ丘※

▲メガステージ

メガ
ステージ※

住宅前

▲ベイシア

▲
S
U
Z
U
Y
A

ニュータウン入口※

三輪台団地

ライフパーク入口 ライフパーク
まほろん※

石阿弥陀

影鬼越※

南湖ニュータウン

松風の里団地
南湖公園 つつじヶ丘 実業高校前

▲たさぶろう

▲JR 東日本
             研修センター

八千代寿司▲

南
湖
東
口

南湖公園

(　   　　)「南湖東口」「南湖公園」
又は「東大沼」下車

※お得な回数券もこみねっと車内などで販売しています。

おとな（中学生以上）
こども（小学生）
65歳以上
乳幼児

200円
100円

100円
無 料

100円
50円

右記以外 障がい者等※

※障がい者等とは、障がい者手帳を提示した方及び児童福  
　祉法により一時保護等を受けている証明書を提示した方。こみねっとバス

（ジェイアールバス関東㈱）

こみねっとバス
（福島交通㈱）

小
丸
山

み
さ
か
西

地
区
セ
ン
タ
ー
前

み
さ
か
東

ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン
東
口

白
河
モ
ー
ル
前

▲
白
二
中

新白河駅

と
ぴ
あ
▲

新
白
河
駅

白河駅

令和5年4月1日改正
（令和7年1月1日発行）

本町
四辻

白河市循環バス「こみねっと」路線図白河市循環バス「こみねっと」路線図

と
ぴ
あ
前

二
中
入
口※

※の停留所は、案内ポールが道路の片側にのみ設置されています。逆方向に向かうバスをご利用の際は、案内ポールのある道路の反対側の路肩でお待ちいただき、
バスが近づきましたら、挙手などで運転手にお知らせください。なお、道路横断の際や、路肩でバスをお待ちになる際は、一般車両に十分ご注意ください。

中
町※

▲東邦銀行

白河
高校※



※　　 中循環・南循環の土曜日の最終便は運休となります。
※ 天候や道路状況等により、時刻表どおりの運行ができない場合があります。
　 あらかじめご了承ください。
※ その他、イベント等による交通規制のため、迂回運行をすることがあります。

9:15
9:17
9:18
9:19
9:19
9:20
9:20
9:24
9:26
9:28
9:29
9:32
9:33
9:34
9:36
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:47
9:49
9:50
9:52
9:54
9:55
9:56
9:56
9:57
9:58
9:59
10:02

14:50
14:52
14:53
14:54
14:54
14:55
14:55
14:59
15:01
15:03
15:04
15:07
15:08
15:09
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29
15:30
15:31
15:31
15:32
15:33
15:34
15:37

中循環 ① コース
白河駅前
中町
本町
本町四辻

白河第三小学校
白河旭高校
旭町一丁目
白寿園

運動公園入口
結城西
八竜神橋
関川窪団地
菅生舘
南湖東口
合戦坂入口
実業高校前
つつじヶ丘
南湖公園
団地前
小丸山

白河モール前
白河モール
メガステージ
住宅前
新白河駅
高山

新白河一丁目
白河高校
大町
二番町
天神町
市役所前
白河駅前

中循環 ② コース
6:55
6:57
6:58
6:59
6:59
7:00
7:01
7:02
7:04
7:05
7:07
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:19
7:20
7:23
7:25
7:26
7:28
7:29
7:31
7:31
7:32
7:32
7:33
7:34
7:37
7:39
7:39
7:40
7:42
7:44
7:45
7:46
7:48
7:50
7:51
7:53
7:56

11:10
11:12
11:13
11:14
11:14
11:15
11:16
11:17
11:20
11:21
11:23
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:34
11:35
11:37
11:38
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:56
11:58
11:58
11:59
12:01
12:03
12:04
12:05
12:07
12:09
12:10
12:12
12:15

13:00
13:02
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07
13:10
13:11
13:13
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:27
13:28
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:46
13:48
13:48
13:49
13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:59
14:00
14:02
14:05

16:30
16:32
16:33
16:34
16:34
16:35
16:36
16:37
16:40
16:41
16:43
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
16:57
16:58
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:16

白河駅前
市役所前
天神町
二番町
大町
白河高校
新白河一丁目
高山
新白河駅
住宅前

メガステージ
白河モール
白河モール前
小丸山
団地前
南湖公園
つつじヶ丘
実業高校前
合戦坂入口
南湖東口
菅生舘
関川窪団地
八竜神橋
結城西

運動公園入口
白寿園
旭町一丁目
白河旭高校
白河第三小学校
本町四辻
本町
中町
白河駅前
会津町
金勝寺
飯沢

白河病院前
白河厚生総合病院

弥次郎
外薄葉
女石
向寺
田町
横町
白河駅前

6:40
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:56
6:57
6:57
6:58
6:58
6:59
7:00
7:00
7:01
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:18
7:23
7:24
7:25
7:26
7:28
7:31
7:33
7:35
7:36
7:38
7:38
7:39
7:43

9:45
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:02
10:03
10:03
10:04
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:15
10:18
10:20
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:41
10:42
10:45
10:47
10:49
10:49
10:50
10:55

15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10
16:10
16:11
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:41
16:43
16:45
16:46
16:48
16:48
16:49
16:53

南循環 ③ コース
白河駅前
市役所前
天神町
二番町
三番町
七番町
九番町

白河クリニックタウン
白河モール東口
小丸山

松風の里団地
南湖ニュータウン

影鬼越
石阿弥陀
まほろん
ライフパーク
ライフパーク入口
三輪台団地

ニュータウン入口
ニュータウン東口
みさか東

地区センター前
みさか西
みさか小学校
みさか郵便局前
古高山
緑ヶ丘
新高山
白河モール
メガステージ
住宅前
新白河駅
高山

新白河一丁目
立石
警察署前
昭和町
道場町
道場小路
白河駅前
横町
田町
向寺
女石
外薄葉
弥次郎

白河厚生総合病院
白河病院前
飯沢
金勝寺
会津町
白河駅前

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:51
11:53
11:53
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:13

13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:54
13:55
13:56
13:56
13:58
13:58
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:18

17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:06
18:08
18:08
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:28

南循環 ④ コース
白河駅前
道場小路
道場町
昭和町
警察署前
立石

新白河一丁目
高山
新白河駅
住宅前

メガステージ
白河モール
新高山
緑ヶ丘
古高山

みさか郵便局前
みさか小学校
みさか西

地区センター前
みさか東

ニュータウン東口
ニュータウン入口
三輪台団地

ライフパーク入口
ライフパーク
まほろん
石阿弥陀
影鬼越

南湖ニュータウン
松風の里団地
小丸山

白河モール東口
白河クリニックタウン

九番町
七番町
三番町
二番町
天神町
市役所前
白河駅前

9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:17
9:18
9:19
9:21
9:22
9:23
9:28
9:30
9:31
9:32
9:33
9:35
9:36
9:40
9:42
9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:51
9:52
9:53
9:56
9:57
9:59
10:00
10:01

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:56
13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21

17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:26
17:30
17:32
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51

西循環 ⑤ コース
白河駅前
横町
田町
葉ノ木平
薄葉
弥次郎

白河厚生総合病院
白河病院前
飯沢
金勝寺
会津町
白河駅前
道場小路
道場町
昭和町
警察署前
とぴあ前
真舟団地
二中入口
御台場

新白河一丁目
高山

新白河駅
住宅前

メガステージ
白河モール
白河モール前
小丸山
東大沼
栄町
本町
中町

白河駅前

8:10
8:11
8:12
8:14
8:15
8:18
8:19
8:20
8:22
8:23
8:24
8:26
8:27
8:29
8:31
8:35
8:36
8:38
8:39
8:40
8:41
8:43
8:48
8:49
8:50
8:52
8:53
8:54
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01

11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:08
11:09
11:10
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:19
11:21
11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51

14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:44
14:46
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16

西循環 ⑥ コース
白河駅前
中町
本町
栄町
東大沼
小丸山

白河モール前
白河モール
メガステージ
住宅前
新白河駅
高山

新白河一丁目
御台場
二中入口
真舟団地
とぴあ前
警察署前
昭和町
道場町
道場小路
白河駅前
会津町
金勝寺
飯沢

白河病院前
白河厚生総合病院

弥次郎
薄葉
葉ノ木平
田町
横町
白河駅前

白河市循環バス「こみねっと」時刻表白河市循環バス「こみねっと」時刻表

一般
学生
小学生
65歳以上

6，000円
4，500円
3，000円

3，000円
3，000円
2，100円

17，100円
12，820円
8，550円

8，550円
8，550円
5，980円

右記以外 右記以外障がい者等 障がい者等

月 額 定 期 券
１箇月 ３箇月

3，000円 8，550円

65歳以上 または
障がい者等

年間定期券（サポートパス）

19，500円 100円券11枚つづり

回 数 券

1，000円
※「障がい者等」とは、障がい者手帳を提示した方及び児童福祉法により一時保護等を受けている証明書を提示した方です。

●福島交通（株）白河営業所　●ジェイアールバス関東（株）白河支店　●えきかふぇSHIRAKAWA
●白河商工会議所　●各庁舎地域振興課　 ※回数券に限り「こみねっと」車内でも販売しています。


